(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 351514 (F)CORREGIMIENTO SAN PABLO
VIEJO, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 14 ha 4502 m² 70 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 14 ha 4502 m² 70 dm²CON UN VALOR DE B/. 116,000.00(CIENTO
DIECISEIS MIL BALBOAS)
NORTE ERICK DURIEL GONZALEZ BEITIA Y OTROS FINCA 84517 PROPIEDAD DE ALCIDES RIOS LOPEZ, FINCA
85056 DE BONIFACIO LEZCANO LEZCANO FINCA 5488 SUR PAULINO SANCHEZ, S.A. FINCA 520 FINCA 1685
PROPIEDAD DE AURELIO LEZCANO CASTREJON, CAMINO DE TIERRA A OTROS PREDIOS, SERVIDUMBRE VIAL